

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N25274** **Pražská 38b_SŠSŘ Brno - Bosonohy (budova J)**

Objekt: **01** **Plochá střecha**

Rozpočet: **2500234** **Oprava vrchní vrstvy střešního pláště**

Objednatel: **Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy** IČO: **00173843**
Pražská 636/38b DIČ: **CZ00173843**
64200 Brno-Bosonohy

Zhotovitel: **W.H.A. system spol. s r.o.** IČO: **61945251**
Blanická 21 DIČ: **CZ61945251**
787 01 Šumperk

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			52,311.25
PSV			615,077.24
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			7,611.51
Celkem			675,000.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Snížená DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	675,000.00 CZK
Základní DPH	21 %	141,750.00 CZK

Zaokrouhlení **0.00** CZK

Cena celkem s DPH **816,750.00** CZK

v Šumperku dne 10/9/2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			7,000.00	1.0
94-1	Ochrana okraje - systém proti pádu do hloubky	HSV			5,000.00	0.7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15,000.00	2.2
F2040	Zařízení staveniště	HSV			25,311.25	3.7
712	Povlakové krytiny	PSV			365,129.93	54.1
728	Vzduchotechnika	PSV			45,000.00	6.7
762	Konstrukce tesařské	PSV			44,288.30	6.6
764	Konstrukce klempířské	PSV			160,659.01	23.8
ON	Ostatní náklady	ON			7,611.51	1.1
Cena celkem					675,000.00	100.0

Soupis stavebních prací - cenová nabídka

S:	N25274	Pražská 38b_SŠSŘ Brno - Bosonohy (budova J)
O:	01	Plochá střecha
R:	2500234	Oprava vrchní vrstvy střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				7,000.00
1	01	Jeřábnické práce	kpl	1.00000	7,000.00	7,000.00
Díl: 94-1		Ochrana okraje - systém proti pádu do hloubky				5,000.00
2	02	Ochrana opatření proti pádu z výšky	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15,000.00
3	940-0012	Stavební vrátek - střešní kolejnicový žebřík montáž, demontáž motorový	kpl	1.00000	15,000.00	15,000.00
Díl: F2040		Zařízení staveniště				25,311.25
4	767914130	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	102.07500	50.00	5,103.75
		obvod budovy + 1/3 výšky střechy : 3+18,05+3+3+40,5+3+3+6,5+3+3+13,025+3		102.07500		
5	767914130R12	Příplatek k oplocení za každý další měsíc používání	m	204.15000	50.00	10,207.50
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 102,07500*2		204.15000		
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00
Díl: 712		Povlakové krytiny				365,129.93
7	712341562	Vytažení asfalt. krytina na atiku.,NAIP přitavením materiál ve specifikaci	m2	119.39800	190.00	22,685.62
		svislá atika : 0,1*(24,475-5,5+6,025*2+6,5)		3.75250		
		0,38*6,35*2		4.82600		
		0,4*10*2		8.00000		
		0,4*0,58*2		0.46400		
		0,27*6,5		1.75500		
		vodorovná atika : 0,4*(24,475-5,5+6,025*2)		12.41000		
		0,41*(6,35*2)		5.20700		
		0,58*10*2		11.60000		
		atika - přechod střech s2 a s3 : 0,5*6,5		3.25000		
		vytažení na světlíky : 22,08000		22.08000		
		vytažení na zídku : 0,32*(18,05+5,5)		7.53600		
		vytažení na zeď u světlíků : 0,38*24,475		9.30050		
		podkladní pás pod oplechování atiky : 0,4*(24,475-5,5+6,025*2)		12.41000		
		0,41*(6,35*2)		5.20700		
		0,58*10*2		11.60000		
8	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	511.28625	190.00	97,144.39
		vodorovná plocha střech : 511,28625		511.28625		
9	721210823	Demontáž střešní vpustí, DN 125	kus	2.00000	250.00	500.00
10	712300831R0T0	Očištění a příprava podkladu	m2	601.46725	20.00	12,029.35
		vodorovná :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 511,28625		511.28625		
		svislá atika : 0,1*(24,475-5,5+6,025*2+6,5)		3.75250		
		0,38*6,35*2		4.82600		
		0,4*10*2		8.00000		
		0,4*0,58*2		0.46400		
		0,27*6,5		1.75500		
		vodorovná atika : 0,4*(24,475-5,5+6,025*2)		12.41000		

Soupis stavebních prací - cenová nabídka

S:	N25274	Pražská 38b_SŠSŘ Brno - Bosonohy (budova J)
O:	01	Plochá střecha
R:	2500234	Oprava vrchní vrstvy střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,41*(6,35*2)		5.20700		
		0,58*10*2		11.60000		
		atika - přechod střech : 0,5*6,5		3.25000		
		vytažení na světlíky : 22,08000		22.08000		
		vytažení na zídku : 0,32*(18,05+5,5)		7.53600		
		vytažení na zeď u světlíků : 0,38*24,475		9.30050		
11	712840123	Montáž střešního prvku asphalt	Soubor	16.00000	500.00	8,000.00
		odvětrávací komínek menší :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 11,00000		11.00000		
		vpusť :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000		2.00000		
		odvětrávací komínek větší :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000		3.00000		
12	721210823R0T0	Demontáž odvětrávacího komínku	kus	14.00000	150.00	2,100.00
13	28322277.11	Střešní vpust vodorovná, průměr 125 mm, s BIT manžetou, nevyhřívána	kus	2.00000	5,500.00	11,000.00
		střecha větší : 2		2.00000		
14	28322277.kn3	Střešní odvětrávací komínek, průměr 125 mm, s BIT manžetou	kus	11.00000	750.00	8,250.00
		střecha větší : 10		10.00000		
		střecha menší : 1		1.00000		
15	28322277.I	Odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s BIT manžetou	kus	3.00000	1,850.00	5,550.00
		střecha větší : 3		3.00000		
16	62852261.1786	Doplňková hydroizolační vrstva/separační vrstva, š. 1 m, 40 m2/role samolepicí podélný spoj	m2	36.52125	310.00	11,321.59
		podkladní pás pod oplechování atiky : 0,4*(24,475-5,5+6,025*2)		12.41000		
		0,41*(6,35*2)		5.20700		
		0,58*10*2		11.60000		
		Koeficient : 0,25		7.30425		
17	628999999999	Vrchní asfaltový jednovrstvý sanační pás tl. 5,2 mm		721.76070	255.00	184,048.98
		vodorovná :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 511,28625		511.28625		
		svíslá atika : 0,1*(24,475-5,5+6,025*2+6,5)		3.75250		
		0,38*6,35*2		4.82600		
		0,4*10*2		8.00000		
		0,4*0,58*2		0.46400		
		0,27*6,5		1.75500		
		vodorovná atika : 0,4*(24,475-5,5+6,025*2)		12.41000		
		0,41*(6,35*2)		5.20700		
		0,58*10*2		11.60000		
		atika - přechod střech : 0,5*6,5		3.25000		
		vytažení na světlíky : 22,08000		22.08000		
		vytažení na zídku : 0,32*(18,05+5,5)		7.53600		
		vytažení na zeď u světlíků : 0,38*24,475		9.30050		
		Koeficient : 0,2		120.29345		
18	998712202	Přesun hmot pro obor 712 na objektech H do 12 m	%	1.00000	2,500.00	2,500.00

Soupis stavebních prací - cenová nabídka

S:	N25274	Pražská 38b_SŠSŘ Brno - Bosonohy (budova J)
O:	01	Plochá střecha
R:	2500234	Oprava vrchní vrstvy střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				45,000.00
19	728.01	Demontáž a zpětná montáž jednotek VZT	soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00
20	728.02	Opracování prostupů VZT	soubor	1.00000	14,000.00	14,000.00
21	728.03	Demontáž a zpětná montáž potrubí pro VZT	soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00
22	998728202	Přesun hmot pro vzduchotechniku, v objektech výšky do 12 m	%	1.00000	1,000.00	1,000.00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				44,288.30
23	762134125	Montáž bednění atik, deskami vč. podkladního hranolu šířky do 675mm, materiál ve specifikaci	bm	63.72500	250.00	15,931.25
		střecha větší : 24,475-5,5+6,025*2+6,35*2		43.72500		
		střecha menší : 10*2		20.00000		
24	60624415	Překližka tl. 21 mm	m2	34.47606	750.00	25,857.05
		střecha větší : 0,4*(24,475-5,5+6,025*2)		12.41000		
		0,41*(6,35*2)		5.20700		
		střecha menší : 0,58*(10*2)		11.60000		
		Koeficient : 0,18		5.25906		
25	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstr. v objektu do 12 m	%	1.00000	2,500.00	2,500.00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				160,659.01
26	764333300	Krycí lišta z Al plechu, rš 125 mm	m	48.02500	400.00	19,210.00
		vytažení a.p. na zeď u světlíků : 24,475		24.47500		
		vytažení a.p. na zídku : 18,05+5,5		23.55000		
27	764396811	Demontáž krycí dilatační lišty, rš 250 mm, do 45 stu	m	48.02500	55.00	2,641.38
		vytažení a.p. na zeď u světlíků : 24,475		24.47500		
		vytažení a.p. na zídku : 18,05+5,5		23.55000		
28	764323320	Oplechování okapů Al, živichá krytina, rš 250 mm	m	6.50000	425.00	2,762.50
		okapnička střecha menší : 6,5		6.50000		
29	764333330	Lemování zdí na plochých střechách Al, rš 330 mm	m	4.80000	480.00	2,304.00
		Lemování světlíků na zeď : 3*1,6		4.80000		
30	764352310	Žlaby z Al plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	6.50000	635.00	4,127.50
		Střecha menší : 6,5		6.50000		
31	764359330	Kotlík z Al plechu pro nástřešní žlaby 333/100 mm	kus	1.00000	1,000.00	1,000.00
		střecha menší : 1		1.00000		
32	764394220	Podkladní pás z Pz plechu rš 200 mm tl. 1,0 mm	m	134.95000	350.00	47,232.50
		závětná lišta :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000		1.00000		
		atika :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 20,00000*2		40.00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 43,72500*2		87.45000		
		okapnička :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,50000		6.50000		
33	764391310	Závětná lišta z Al plechu, rš 250 mm	m	1.00000	425.00	425.00
		konce atik u žlabu s3 : 2*0,5		1.00000		
34	764454303	Odpadní trouby z Al plechu, kruhové, D 100 mm	m	5.00000	550.00	2,750.00
		střecha menší : 5		5.00000		
35	76432230R0T00	Oplechování světlíků, Al rš 200 mm	m	50.70000	400.00	20,280.00
		světlíky : 3*(2*7,7+1,5)		50.70000		
36	764430350V010	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš do 570 mm	m	43.72500	650.00	28,421.25
		RŠ 560 : 24,475-5,5+6,025*2		31.02500		

Soupis stavebních prací - cenová nabídka

S:	N25274	Pražská 38b_SŠSŘ Brno - Bosonohy (budova J)
O:	01	Plochá střecha
R:	2500234	Oprava vrchní vrstvy střešního pláště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RŠ 570 : 6,35*2		12.70000		
37	764430350V012	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 740 mm	m	20.00000	800.00	16,000.00
		střecha menší : 10*2		20.00000		
38	764430850R001	Demontáž oplechování zdí,rš do 600 mm	m	43.72500	55.00	2,404.88
		RŠ 560 : 24,475-5,5+6,025*2		31.02500		
		RŠ 570 : 6,35*2		12.70000		
39	764430850R002	Demontáž oplechování zdí,rš do 800 mm	m	20.00000	55.00	1,100.00
		střecha menší : 10*2		20.00000		
40	998764202	Přesun hmot, klempířské konstrukce, obj. H do 12 m	%	1.00000	10,000.00	10,000.00
Díl: ON		Ostatní náklady				7,611.51
41	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	7,611.51	7,611.51
Celkem						675,000.00

Poznámky uchazeče k zadání